
Determinazione n° 4 del  24/01/2018 - Pagina 1 di 4 

 

 

 

 

 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

Determinazione n° 4 del 24 gennaio 2018 

 
 

 

 

 

IL DIRETTORE  
 

(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 10 del 09/03/2016) 

 

 
 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento del servizio di sgombero e pulizia del locale 

sito in Via Boselli 14 r, Savona. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n° 4 del  24/01/2018 - Pagina 2 di 4 

 

Il DIRETTORE  

 

 
Vista la seguente normativa: 

- la legge 8 novembre 2000, n. 328 (legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali); 

- il D. Lgs. 4 maggio 2001, n. 207 (Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e 

beneficenza); 

- la vigente legge regionale sulla disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona n. 33 del 

12 novembre 2014; 

- il vigente Statuto dell’Azienda (inizialmente approvato con deliberazione Giunta Regionale n. 

1658 del 16 dicembre 2003 e successive modificazioni ed integrazioni); 

- il Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

- il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

 

 

Dato atto che occorre procedere alla pulizia e allo sgombero dei locali siti in Via Boselli 14 r, 

rilasciati a causa di sfratto dalla Sig.ra (omissis) ed occupati da diversi materiali anche ingombranti; 

 

Evidenziato in particolare che tale pulizia si rende necessaria anche ai fini della sicurezza 

dell’immobile stesso e per le procedure di licitazione da porre in essere per procedere ad una nuova 

locazione dei locali sopra citati; 

 

Valutato pertanto di  richiedere diversi preventivi tra cui la Cooperativa Coedis di Albissola Marina, 

la Coop Promo Sevizi, la  T Costruzioni SrL e la Cooperativa Il Miglio Verde di Savona, che 

peraltro non ha fatto pervenire alcuna comunicazione in merito; 

 

Ritenuto il preventivo della Coop Promo Servizi migliore per il servizio richiesto; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. per le motivazioni esposte in premessa, di affidare alla Coop Promo Servizi (omissis), il servizio di 

rimozione scaffalature, sgombero totale del materiale di risulta  dei locali siti in Via Boselli 14 r, Savona. 

 

2. di registrare la spesa derivante dal presente provvedimento sul conto economico n. B1420.04 “Altri costi 

della Gestione Ordinaria” del Bilancio degli anni 2018 per euro 1.450,00 più IVA, spesa che graverà sul 

budget del Settore Economico Finanziario”. 



Determinazione n° 4 del  24/01/2018 - Pagina 3 di 4 

 

3. di prendere atto che il numero di Cig è il seguente: ZBB21DA82C. 

 

 

 

                                                                   IL DIRETTORE    

                                                                                    F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Direttore certifica che il presente atto é stato pubblicato all'Albo di questa Azienda il  

giorno 31 GENNAIO 2018 e per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi di legge. 

 

Savona, 31 GENNAIO 2018 

      

IL DIRETTORE   

           

                                            F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Savona, __________________ 

                Il Direttore 

         (Francesco Cazzato) 

 

         ________________ 

 

 

 

 



Determinazione n° 4 del  24/01/2018 - Pagina 4 di 4 

ALLEGATO alla  DETERMINA N. 4 del 24 gennaio 2018 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                         IL DIRETTORE  

                                                                                                          F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

ECONOMICO-FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                  F.TO FRANCESCO CAZZATO 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Estensore del Provvedimento 

              

     F.TO MONICA BRIANO                 F.TO DANIELA MERLONE 

 

 


